M12 mas. 0° / M12 fem. 90°
PUR-JB 5x0,34 nero robot, c. portacavo 3m
Art.No.: 7000-40141-6550300
Weight: 0,150 kg
Country of origin: CZ
Model designation: MSDL0-A-U655_3.0-DS
Maschio diritto – femmina 90°
M12 – M12, 5 poli
Cod. 7005 - M12 Lite - (vite esagonale plastica) su richiesta
Custodie plastica con buona resistenza contro agenti chimici e oli
La resistenza agli agenti aggressivi deve essere testata per la singola applicazione. Ulteriori dettagli su richiesta.
Altre lunghezze secondo disponibilità.
Link to Product
Immagine
Product-PDF for Article 7000-40141-6550300
The information in this Product-PDF has been compiled with the utmost care.
Liability for the correctness completeness and topicality of the information is restricted to gross negligence. Version: 2025-12-15
Murrelektronik S.r.l. | Via Trento 22 | 20871 Vimercate (MB) | Fon +39 039 6872611 | Fax | shop@murrelektronik.it | shop.murrelektronik.it
Header
Immagine rappresentativa
Material short text MSDL0-A-U655_3.0-DS
Lunghezza 3,00 m
Side 1
Product-PDF for Article 7000-40141-6550300
The information in this Product-PDF has been compiled with the utmost care.
Liability for the correctness completeness and topicality of the information is restricted to gross negligence. Version: 2025-12-15
Murrelektronik S.r.l. | Via Trento 22 | 20871 Vimercate (MB) | Fon +39 039 6872611 | Fax | shop@murrelektronik.it | shop.murrelektronik.it
Family construction form M12
Codifica A
Tipo di fissaggio inserito, Avvitato
Foro filettato M12 x 1
Coppia di serraggio 0,6 Nm
Apertura della chiave SW13
adatto per guaina (Ø interno) 10 mm
Materiale PUR
Grado di protezione (EN CEI 60529) IP67, IP66K, IP65
Side 2
Family construction form M12
Codifica A
Tipo di fissaggio inserito, Avvitato
Foro filettato M12 x 1
Coppia di serraggio 0,6 Nm
Apertura della chiave SW13
adatto per guaina (Ø interno) 10 mm
Materiale PUR
Grado di protezione (EN CEI 60529) IP67, IP66K, IP65
dati commerciali
URL Webshop https://shop.murrelektronik.com/7000-40141-6550300
GTIN 4048879315432
ECLASS-6.0 27279218
ECLASS-6.1 27279218
ECLASS-7.0 27279218
ECLASS-7.1 27279218
ECLASS-8.0 27279218
ECLASS-8.1 27279218
ECLASS-9.0 27060311
ECLASS-9.1 27060311
ECLASS-10.0.1 27060311
ECLASS-10.1 27060311
ECLASS-11.0 27060311
ECLASS-11.1 27060311
ECLASS-12.0 27060311
ECLASS-13.0 27060311
ECLASS-14.0 27060311
ETIM-5.0 EC001855
ETIM-6.0 EC001855
ETIM-7.0 EC001855
ETIM-8.0 EC001855
EAN 4048879315432
Lotto minimo ordinabile 1
Numero di tariffa doganale 85444290